
Município de Itupeva
NOTA DE EMPENHO

5813

PROCESSO Nº:

LICITAÇÃO:

FICHA: DATA: REQUISIÇÃO Nº:

ATUAÇÃO: VENCIMENTO:

NOME:

ENDEREÇO:

CÓDIGO:

1631/2021 867 01/06/2021

8 - PREGÃO ELETRÔNICO

35307FUSION MED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA. 20.656.202/0001-01

DR. MARIO GUIMARÃES ,318 NOVA IGUAÇU

FORNECEDOR

  DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

CONTRATO: 27/2021; PROCESSO:1631-5/2021; PREGÃO PRESENCIAL 004/2021; RQ:054/2021-SMS; AQUISIÇÃO DE 10.000 (DEZ MIL) TESTES RÁPIDOS PARA
DETECÇÃO DE COVID-19 IGG/IGM. RECURSO FEDERAL. VGÊNCIA: 01/06/2021 ATÉ 31/07/2021

435.321,0920.575,00

SALDO ATUALEMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO

Global SOMA: 20.575,00

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADACÓDIGO

 Município de Itupeva

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 MATERIAL LABORATORIAL

 Manutenção da Saúde

2

9 12

3.3.90.30.35

FONTE DE RECURSOCÓDIGO

5  TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS

CÓDIGO VÍNCULO (CÓDIGO DE APLICAÇÃO)

312  AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE

 AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE001

DOTAÇÃO

VALOR A SER PAGO R$ 20.575,00

VINTE MIL E QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

EMPENHO AUTORIZADO EM 01/06/2021

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

_______________________________
DATA

_______________________________________________

147.120,00603.016,09

10.302.8.2001

______________________
DATA

_______________________________
VALÉRIA ALBINO PEREIRA GOMES

CONTADOR

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO PAGA-SE

______________________
DATA


